

I M E X



**INSTITUT MEDITERRANEEN D'EXPERTISE
COMPTABLE**

**Prévisionnel réalisé dans le cadre
d'un plan de redressement**

SAS KA & NA

SIG prévisionnel :

En €	2025-2026 12 mois	%	2026-2027 12 mois	%	2027-2028 12 mois	%
Ventes de marchandises	255 000		267 750		281 137	
Coût d'achat des marchandises	114 744		120 477		126 510	
Marge commerciale	140 256	55%	147 273	55%	154 627	55%
Chiffre d'affaires	255 000	100%	267 750	100%	281 137	100%
Marge totale	140 256	55%	147 273	55%	154 627	55%
Services extérieurs	56 229	22.1%	56 966	21.3%	57 722	20.5%
Valeur ajoutée	84 027	33%	90 307	33.7%	96 905	34.5%
Salaires et traitements	40 992	16.1%	41 578	15.5%	41 946	14.9%
Charges Patronales	18 446	7.2%	18 710	7%	18 876	6.7%
Impôts et taxes	3 988		4 167		4 351	
Excédent brut d'exploitation	20 601	8.1%	25 854	9.7%	31 733	11.3%
Dotations aux amort. et prov.	3 637	1.4%	3 637	1.4%	3 637	1.3%
Autres charges d'exploitation	290	0.1%	298	0.1%	306	0.1%
Résultat d'exploitation	16 675	6.5%	21 920	8.2%	27 791	9.9%
Résultat avant impôt sur les sociétés	16 674	6.5%	21 918	8.2%	27 790	9.9%
Impôt sur les sociétés (IS)	2 501		3 288		4 168	
Résultat net	14 173	5.6%	18 630	7%	23 621	8.4%
Capacité d'autofinancement	17 810	7%	22 267	8.3%	27 258	9.7%

SIG prévisionnel détaillé :

En C	2025-2026 12 mois	%	2026-2027 12 mois	%	2027-2028 12 mois	%
Ventes de marchandises	255 000		267 750		281 137	
VENTES DE MARCHANDISES	255 000		267 750		281 137	
Coût d'achat des marchandises	114 744		120 477		126 510	
VENTES DE MARCHANDISES	114 744		120 477		126 510	
Marge commerciale	140 256	55%	147 273	55%	154 627	55%
Chiffre d'affaires	255 000	100%	267 750	100%	281 137	100%
Marge totale	140 256	55%	147 273	55%	154 627	55%
Services extérieurs	56 229	22.1%	56 966	21.3%	57 722	20.5%
électricité, GDF, Eau	950		997		1 046	
Petit matériel	789		819		859	
Fournitures de bureau	75		79		81	
Hébergement lons	201		204		204	
Location Ipe	263		263		263	
Loyers et charges locatives	29 052		29 052		29 052	
Entretien et réparations	250		257		264	
Primes d'assurances	1 950		2 008		2 068	
Honoraires (Expert-comptable,...)	8 500		8 755		9 017	
Déplacements, missions, réceptions	860		908		933	
Frais postaux et télécommunications	775		799		821	
Services bancaires	2 600		2 624		2 976	
EPS Télésurveillance	400		400		400	
Retouches/pressing	8 500		8 670		8 843	
Maintenance	850		875		901	
Valeur ajoutée	84 027	33%	90 307	33.7%	96 905	34.5%
Salaires et traitements	40 992	16.1%	41 578	15.5%	41 946	14.9%
Salaires	40 992		41 578		41 946	
Salario FABRE Kareem	29 289		29 289		29 289	
Salario Apprenti	11 712		12 297		12 656	
Charges Patronales	18 446	7.2%	18 710	7%	18 876	6.7%
Salaires	18 446		18 709		18 875	
Salario FABRE Kareem	13 176		13 176		13 176	
Salario Apprenti	5 270		5 533		5 699	
Impôts et taxes	3 988		4 167		4 351	
Taxe apprentissage	228		231		233	
Formation Pro	194		197		199	

Brut	2025-2026 12 mois		2026-2027 12 mois		2027-2028 12 mois	
<i>Effort construction</i>	151		153		154	
<i>CFF</i>	1 225		1 236		1 350	
<i>Taxe Foncière</i>	2 200		2 310		2 425	
Excédent brut d'exploitation	20 601	8.1%	25 854	9.7%	31 733	11.3%
Dotations aux amort, et prov.	3 637	1.4%	3 637	1.4%	3 637	1.3%
<i>Aménagement</i>	3 636		3 636		3 636	
Autres charges d'exploitation	290	0.1%	298	0.1%	306	0.1%
<i>Sacem/spra</i>	290		298		306	
Résultat d'exploitation	16 675	6.5%	21 920	8.2%	27 791	9.9%
Résultat avant Impôt sur les sociétés	16 674	6.5%	21 918	8.2%	27 790	9.9%
Impôt sur les sociétés (IS)	2 501		3 288		4 168	
Résultat net	14 173	5.6%	18 630	7%	23 621	8.4%
Capacité d'autofinancement	17 810	7%	22 267	8.3%	27 258	9.7%

Compte de résultat prévisionnel :

En €	N-1	2026-2026 12 mois	2026-2027 12 mois	2027-2028 12 mois
Ventes de marchandises	0	255 000	267 750	281 137
Chiffre d'affaires	0	255 000	267 750	281 137
Total des produits d'exploitation	0	255 000	267 750	281 137
Achats de marchandises	0	114 744	120 477	126 510
Autres charges externes	0	56 229	56 966	57 722
Impôts, taxes et versements assimilés	0	3 988	4 167	4 351
Salaires et traitements	0	40 992	41 577	41 946
Charges patronales	0	18 446	18 709	18 875
Dotations aux amortissements	0	3 636	3 636	3 636
Autres charges d'exploitation	0	290	298	306
Total des charges d'exploitation	0	238 326	245 831	253 347
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	0	16 674	21 919	27 790
Impôt sur les bénéfices (VII)	0	2 501	3 287	4 168
BÉNÉFICES OU PERTES	0	14 173	18 631	23 622

Compte de résultat prévisionnel détaillé :

En €	N-1	2026/2025 12 mois	2026/2025 12 mois	2027/2026 12 mois
Ventes de marchandises	0	255 000	267 750	281 137
<i>VENTES DE MARCHANDISES</i>	<i>0</i>	<i>255 000</i>	<i>267 750</i>	<i>281 137</i>
Chiffre d'affaires	0	255 000	267 750	281 137
Total des produits d'exploitation	0	255 000	267 750	281 137
Achats de marchandises	0	114 744	120 477	126 510
<i>VENTES DE MARCHANDISES</i>	<i>0</i>	<i>114 744</i>	<i>120 477</i>	<i>126 510</i>
Autres charges externes	0	56 229	56 966	57 722
<i>Electricité, GDF, Eau</i>	<i>0</i>	<i>950</i>	<i>997</i>	<i>1 046</i>
<i>Petit matériel</i>	<i>0</i>	<i>780</i>	<i>819</i>	<i>859</i>
<i>Fournitures de bureau</i>	<i>0</i>	<i>75</i>	<i>78</i>	<i>81</i>
<i>Hébergement loirs</i>	<i>0</i>	<i>204</i>	<i>204</i>	<i>204</i>
<i>Location Tpe</i>	<i>0</i>	<i>263</i>	<i>263</i>	<i>263</i>
<i>Loyers et charges locatives</i>	<i>0</i>	<i>29 052</i>	<i>29 052</i>	<i>29 052</i>
<i>Entretien et réparations</i>	<i>0</i>	<i>260</i>	<i>267</i>	<i>264</i>
<i>Primes d'assurances</i>	<i>0</i>	<i>1 950</i>	<i>2 008</i>	<i>2 068</i>
<i>Honoraires (Expert-comptable...)</i>	<i>0</i>	<i>8 500</i>	<i>8 755</i>	<i>9 017</i>
<i>Déplacements, missions, réceptions</i>	<i>0</i>	<i>600</i>	<i>606</i>	<i>613</i>
<i>Frais postaux et télécommunications</i>	<i>0</i>	<i>115</i>	<i>119</i>	<i>121</i>
<i>Services bancaires</i>	<i>0</i>	<i>2 800</i>	<i>2 884</i>	<i>2 970</i>
<i>FPS télésurveillance</i>	<i>0</i>	<i>400</i>	<i>400</i>	<i>400</i>
<i>Retouches/pressing</i>	<i>0</i>	<i>6 000</i>	<i>6 570</i>	<i>6 847</i>
<i>Maintenance</i>	<i>0</i>	<i>850</i>	<i>875</i>	<i>901</i>
Impôts, taxes et versements assimilés	0	3 988	4 167	4 351
<i>Taxe apprentissage</i>	<i>0</i>	<i>220</i>	<i>231</i>	<i>233</i>
<i>Formation Pro</i>	<i>0</i>	<i>184</i>	<i>187</i>	<i>189</i>
<i>Effort construction</i>	<i>0</i>	<i>151</i>	<i>153</i>	<i>154</i>
<i>CFE</i>	<i>0</i>	<i>1 226</i>	<i>1 286</i>	<i>1 350</i>
<i>Taxe Foncière</i>	<i>0</i>	<i>2 200</i>	<i>2 310</i>	<i>2 425</i>
Salaires et traitements	0	40 992	41 577	41 946
<i>Salaires</i>	<i>0</i>	<i>40 992</i>	<i>41 577</i>	<i>41 946</i>
<i>Salairé FABRE Karen</i>	<i>0</i>	<i>20 200</i>	<i>20 250</i>	<i>20 290</i>
<i>Salairé Apprenti</i>	<i>0</i>	<i>11 792</i>	<i>12 327</i>	<i>12 656</i>
Charges patronales	0	18 446	18 709	18 875
<i>Salaires</i>	<i>0</i>	<i>18 446</i>	<i>18 709</i>	<i>18 875</i>
<i>Salairé FABRE Karen</i>	<i>0</i>	<i>13 170</i>	<i>13 176</i>	<i>13 176</i>

Préc	N°1	2026-2026 12 mois	2026-2027 12 mois	2027-2028 12 mois
<i>Salaires Apprenti</i>	0	5 270	5 633	5 633
<i>Traitement</i>	0	0	0	0
Dotations aux amortissements	0	3 636	3 636	3 636
<i>Aménagement</i>	0	3 636	3 636	3 636
Autres charges d'exploitation	0	290	298	306
<i>Socets/pre</i>	0	290	298	306
Total des charges d'exploitation	0	238 326	245 831	253 347
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	0	16 674	21 919	27 790
Impôt sur les bénéfices (VII)	0	2 501	3 287	4 168
BÉNÉFICES OU PERTES	0	14 173	18 631	23 622

INST MEDITERRANEE EXPERTISE COMPTABLE

IMEX

au capital de 260 000€

171 B, Ch. de la Madrague Ville

13002 MARSEILLE 2

Siret: 452 795 644 00031-APE: 6920Z Activités comptables